

SERVIZIO CONSIGLIO COMUNALE 1° COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE - Presidente: Anna Maria BORASI

> Alle consigliere ed ai consiglieri della I COMMISSIONE CONSILIARE

AVVISO DI CONVOCAZIONE

della I COMMISSIONE CONSILIARE

per Lunedì 1° Settembre 2025 alle ore 09,30

nella **SALA OROLOGIO** (c/o Palazzo Civico - Piazza Palazzo di Città, 1)

con il seguente ordine del giorno:

PROGRAMMAZIONE LAVORI DELLA I COMMISSIONE CONSILIARE.

Torino, 12/08/2025

Su incarico della Presidente la Segreteria (Luca MIGLIETTA) 2.v, 50.v, STCCP/040.sfa, 040.arm, 12.vsfa, 2/2024A/040.fra, 040.arm, 48.sf, 1.nd

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale